П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
От  4  июня  2013 года                                                                                                   № 45.2
Об определении единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образовании сельское поселение Зареченск

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ2, от 27  июляя 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 08 августа 2012 г. №808 2Об организации теплоснабжения в РФ и о внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ», Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, постановляю:

1. Определить единую теплоснабжающую организацию, для объектов подключенных к системе централизованного отопления на территории муниципального образования сельское поселение Зареченск ООО «ПрофСервис» и установить зону её деятельности н.п. Зареченск,

2.  ООО «ПрофСервис» заключить договоры поставки тепловой энергии с потребителями.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск  в течении трёх дней со дня его принятия.

Глава муниципального образования:                                              В.А. Денисов